СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2025 года пгт. Славяносербск № 33/1

Об утверждении состава Молодежной палаты
при Совете муниципального округа муниципальное образование

Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

В соответствии с частью 5 статьи 9 Закона Луганской Народной
Республики от 11 сентября 2025 года № 188-1 «О местном самоуправлении
в Луганской Народной Республике», Уставом муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 01 ноября 2023 года № 5 «О принятии Устава муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики», Положением о Молодежной палате при Совете муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 04 сентября 2025 года № 1 «Об утверждении Положения о Молодежной
палате при Совете муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики»,
Совет муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый состав Молодежной палаты при Совете
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании Государственного
унитарного предприятия Луганской Народной Республики «Луганьмедиа»,
разместить на официальном сайте муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
муниципального округа
муниципальное образование

^сербский муниципальный
ганской Народной

А.А. Гречишкина

Г лава муниципального округа
муниципальное образование

носербский муниципальный
уганской Народной
ики

С.А. Крамаренко

УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от, 15 октября 2025 года № 33/1

СОСТАВ
Молодежной палаты при Совете муниципального округа муниципальное

образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

1. Епиченко Артем Евгеньевич
2. Динеева Александра Юрьевна
3. Денисенко Галина Вячеславовна
4. Свидовская Ольга Сергеевна
5. Лукьянченко Сергей Тарасович